PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº  05/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Santa Cruz de Monte Castelo, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2018,
TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, como segue:

SORTEIO DO TEMA PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo aprovados na prova prática/didática para o cargo de Professor
de Educação Física e Professor de Educação Infantil, para o sorteio de realização da prova
prática/didática, como segue:

DATA DO SORTEIO: 19/05/2018
LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ENDEREÇO: RUA DAS GUIANAS, 735 – CENTRO.
HORÁRIO: 13H
O comparecimento no sorteio não é obrigatório, após o sorteio será informado no site
www.concursosfau.com.br, a ordem de apresentação e o tema sorteado.

LOCAIS DA PROVA PRÁTICA:

CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E MÃE SOCIAL.

DATA: 20/05/2018

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL SOLDADO CONSTANTINO MAROCHI

ENDEREÇO LOCAL: RUA VENEZUELA, Nº 570, CENTRO

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 12HS45MIN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

21998 VANESSA ONÓRIO DA SILVA 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

21267 RODRIGO FIGUEIREDO TREVEJO 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

21966 DANILO ROBERTO FUZA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

22004 JOÃO VITOR PINZI DE SOUZA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

21945 GIOVANA RODRIGUES ALVES CREMONEZI 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

21353 LARISSA ÁVILA COMO 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

21994 JOSUE JUNIOR DE VASCONCELOS PINAS 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

20731 VALDEMIR ANTONIO ORTIZ SANTIM 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

http://www.concursosfau.com.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

22062 ELIZABETH SPESSIA DA SILVA 82.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20844 LUCIANA FERNANDES SERAFIM RABELO 78.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21390 ELAINE DA PAZ VIEIRA SILVA 76.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21933 MARISANGELA APARECIDA SALLES TEIXEIRA 74.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21180 CRIZELI APARECIDA DA SILVA BERNEGOZZI 72.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20870 DANIELI LAZAROTO 70.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22290 KAMILA ALVES DE LIMA DA SILVA 70.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22529 LEIA CRISTINA PAVANI DE BARROS 70.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22145 MARCIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ROBLES 70.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22517 PÂMELA DAVIES DE SOUZA 70.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

50008 SARA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 70.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20943 ADRIANA MACHADO DA SILVA 68.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21428 ANDRE RODRIGUES SILVA 66.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22486 GLEICIELI THAINE LUCHETI DOS SANTOS 66.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20836 JUCIMARA DOS REIS PEREIRA 66.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21936 MAYSA DA SILVA 66.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22180 ANA PAULA GUIMARAES 64.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20796 CÉLIA REGINA ALGARTE DA CUNHA VEIGA 64.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

50011 DAFINI APARECIDA SANTOS GOMES 64.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22311 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 64.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21708 PRISCIELLY GONÇALVES TARIFA 64.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22177 TAMIRES ARRUDA DO ROSARIO CASTRUEIRA 64.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21454 ANDRESSA CACERES SILVA 62.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22099 DAIANE FABIANE BERTAGLIA NOSIMA 62.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22174 FRANCIELE FERREIRA DA SILVA 62.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22233 SIMONE NORITE NOVAIS DE ALMEIDA 62.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20988 ANGELO MARCIO TOBIAS 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22564 DHIULY MARY NEVES MONTEIRO 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20782 DRIENNY FABIO BORGES 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21277 ELIDIANA SILVA DOS SANTOS 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20901 FABIANA MAURO COLLI 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20980 JESSICA OLIMPIO DE ALBUQUERQUE 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20789 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22360 LUCAS ELIVELTON DE SOUZA SILVA 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22285 MICHELE MARCON DOS SANTOS 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

3

22380 RITA DE CASSIA JUSTINA DA SILVA 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22289 STEFANY FERREIRA BARROS 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22435 TAIENE DA SILVA VICENTE 60.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22361 ANA MENDES OLIVEIRA 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21733 FRANCIELLE MARTINS DOS SANTOS 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

50010 ISABEL CARVALHO DOS SANTOS DELECRODE 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21504 JESSICA APARECIDA DA SILVA 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21725 LUCIENE DOS SANTOS OLIVEIRA 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22386 NATÁLIA DE MELO MAZIEIRO 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21991 TACIANA FAVONI ANGELICO 58.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22437 ANA CAROLINA CARDOSO DE MORAES 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21061 EDNA PEREIRA DE SOUZA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21294 GIOVANA BERTAGLIA VIEIRA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22000 JULIANA VIEIRA DA SILVA DE ANDRADE 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22281 KÁTIA CILENE DE SOUZA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22049 LIDIA APARECIDA DOS SANTOS PAIVA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21091 MARIA CAROLINE RODRIGUES RAVAZOLI 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22510 MARIA CLAUDINA FERNANDES SARTORI 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22535 MARIANA CARNELOCCI 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21978 MARIANA MAZIERO DE CARVALHO 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20814 REGIANE DOS SANTOS TOZATTO 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21386 RENATA SILVA SANTANA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22303 VALÉRIA APARECIDA GUERMANDI SARAIVA 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22034 VERÔNICA ALVES 56.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20783 ALESSANDRA PEREIRA GOMES MACEDO 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21182 ALINE MATTOS JORGE 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22051 CAMILA KENEDI DA PAIXÃO SILVA PERRARO 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21930 CINTIA BEZERRA DA SILVA KOPP 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21426 DANIELA MASO GARCIA 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20845 ELAINE CALDEIRA BACHIEGAS 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21963 JAQUELINE OLIVEIRA JANDOTTI 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21231 JULIANA MARTINS 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21378 MARIA ANGELA PONTES DE MELLO 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22160 MARIA ROSANGELA TRINDADE DOS SANTOS SOARES 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21096 MARIANA ATAIDES E SILVA SPERANDIO 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20708 RAFAELA DAYANA DE SOUZA 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22444 ROSANA MARIA OSBAHR RIBEIRO DE SOUZA 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22428 ROSELI DA SILVA 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20817 SANDRA PLANTZ 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22464 VANESSA DA SILVA SANTOS 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

4

22236 VIVIANE DE ABREU DURÃES 54.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20748 BARBARA CRISTINA LACERDA DA SILVA 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20754 CÁTIA PEREIRA DE SOUZA 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20683 CLAUDIANE MARIA CRUZ DE SOUZA 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20755 CLEINALVA SANTANA DA SILVA OLIVEIRA 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21427 HELLEN DAVYLA DOS SANTOS 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20998 JOICE BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22017 LETICIA FROES DOS SANTOS 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20872 LETICIA GARCIA AMADEU 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22090 MAGALI TERESINHA SCHUERHOFF SCHUELTER 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20752 MARIA LUCIA DOS SANTOS ZECHI 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21969 MARIA LUCIA FABIANO DE ANDRADE FREITAS 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21057 MÉRY HELEN DA SILVA 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20713 SIMONE RODRIGUES DA CRUZ SILVA ALVES 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22421 TEREZA VIEIRA FRAILE FERREIRA 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22265 VANESSA MIRANDA PENTEADO 52.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22557 ADRIANA GILDA FASSINA MATHEUS 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22167 ALICIANA ALVES CAVALCANTI 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22475 ANA CAROLINE CHAVES DECARVALHO 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22518 ELIZABETE RODRIGUES LEITE MOURA 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20987 GISLAINE APARECIDA FERRE DA SILVA 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21170 JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES FRANCO 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21269 JÉSSICA ALINE DA SILVA 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22181 MARCIA CRISTINA COSTA SILVA 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21385 MÔNICA MARAGNO MAGALHÃES BORGES 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21060 RENATA BATISTA 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20762 ROSELAINE ANGHINONI 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22163 SUELEM DA SILVA DE JESUS 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21973 THAYNA ANGELO CARNIEL 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22036 VILMA FERREIRA VIEIRA VILLAR 50.00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MÃE SOCIAL

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

50005 THAIS REGINA PAIS 68.00 APROVADO MÃE SOCIAL

22480 TAISA LEITE GOUVEA 64.00 APROVADO MÃE SOCIAL

21667 SIMONE FRANCIELI DE LIMA 52.00 APROVADO MÃE SOCIAL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

5

CARGOS: LAVADOR DE VEÍCULOS, MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS.

DATA: 20/05/2018

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANIBAL ISRAEL LIUTTI

ENDEREÇO LOCAL: RUA EQUADOR, Nº 684, CENTRO

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 12HS45MIN

LAVADOR DE VEÍCULOS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

20746 ROZIVAL RODRIGUES DOS SANTOS 72.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

22328 JULIANO BRAGA DA SILVA 64.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

22368 ACACIO SALLES PEREIRA 62.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

22338 LETICIA CAROLINE LEITE 60.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

21145 VINICIUS BERNARDO ROSENO AGUIAR 60.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

22343 VITOR RODRIGUES COSTA 60.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

21109 ELITON GESSE E FRANÇA LOPES 58.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

22304 IGOR VIEIRA 56.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

20965 MATHEUS VIEIRA FAXINA 56.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

50004 FELIPE ROGER OTHONI 54.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

22299 RENAN MILLER NASCIMENTO DE LIMA 54.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

21957 ERIKSON PATRIK FERREIRA GALVÃO 52.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

21261 CLAUDIO ROBERTO DE SOUZA PEREIRA 50.00 APROVADO LAVADOR DE VEÍCULOS

MOTORISTA DISTRITOS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

20977 ANDERSON RUZZI 64.00 APROVADO MOTORISTA PARA DISTRITOS

20971 ADELMAR CASSIO DA SILVA 50.00 APROVADO MOTORISTA PARA DISTRITOS

MOTORISTA SEDE

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

21593 CLEITON MACEDO BASTOS 80.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22192 MAIKON RENATO DE SOUZA RIBEIRO DE COITO 78.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22168 ELEANDRO ANTONIO DE ARAUJO 66.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

20996 ENILDO SANTOS DA SILVA 66.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

20724 RAFAEL DE PAULA FERREIRA 62.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22513 TIAGO MORETE GONCALVES 62.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

6

22377 APARECIDO NEVES DE BRITO 60.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22080 DHEISON ADRIANO GREGIO TAVARES 60.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22300 GEOVANI SOUZA FERNANDES 60.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

21955 LEANDRO APARECIDO DE CARVALHO 60.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22301 MAYCON WILLIAN VIEIRA 60.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

21532 SERGIO BRITO 60.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

20800 RAFAEL SANTOS SILVA 58.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22006 FABIO PERES COSTA 56.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22442 WAGNER RICARDO DE OLIVEIRA DIAS 56.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

21967 WELINGTON PAULO DA COSTA GONÇALVES 56.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22536 JOSE CARLOS SIERRA 54.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

21638 JOSE FLAVIO PASTOR DA SILVA 54.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22534 MARCO ANTONIO DA SILVA 54.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22046 VAINER RUAN HERMINIO NASCIMENTO 54.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

20733 JOCIMAR TEIXEIRA 52.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22226 KESLLEY CESAR ZAVATIN 52.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

21066 LEONARDO SOBRAL ALVES 52.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

21161 NILTON APARECIDO DA SILVA JUNIOR 52.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22110 AGNALDO NETO DA SILVA 50.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

22327 ALEXANDRE FERREIRA GOMES 50.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

21185 DAVI OLIVEIRA TERRA 50.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

20915 MARCOS ROBERTO VOLANTE 50.00 APROVADO MOTORISTA PARA SEDE

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

21884 CLEITON MACEDO BASTOS 80.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22237 ROBERTO APARECIDO FRANCO JUNIOR 74.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21578 ILSON RAFAEL 72.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21924 JEAN APARECIDO MENDONÇA BONFIM 72.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22379 APARECIDO NEVES DE BRITO 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21975 NILTON APARECIDO DA SILVA JUNIOR 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22178 PAULO VITOR CASTRUEIRA 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22502 PLINIO JOSÉ DA COSTA SALUSTIANO 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21007 WILLIAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21690 DIEGO VALDEMIR ESTRUZANI 68.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22466 RAFAEL ROBERTO ROSSATO 68.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22523 ANDERSON BERTACHINI 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22085 CELSO ROBERTO VERONE 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

7

20759 DIART TIBURCIO RAMOS DA SILVA 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20882 DIONE DOMINGOS DA SILVA 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22547 GABRIEL CAETANO DOS SANTOS 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20729 JOCIMAR TEIXEIRA 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20804 MAICON DOUGLAS CARVALHO GARCIA 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22429 ANDERSON APARECIDO PAZETO BRANCO 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22469 ANDERSON RUZZI 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22512 RICARDO DA SILVA TAVARES 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20862 AGUINALDO DA SILVA COSTA 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22098 CARLOS EDUARDO LANA 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22520 ACACIO SOARES DOS SANTOS 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22318 CLEVERSON CRUZAROLLI GUIMARAES 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22215 EMERSON MARTINS TRISTÃO 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20801 FABIO GUIMARÃES DA SILVA 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21271 ISMAEL CARLOS DOS SANTOS 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22009 MARCOS ANTONIO DA SILVA 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20931 ROZIVAL RODRIGUES DOS SANTOS 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21717 SAMUEL CRISPIM DOS SANTOS 60.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

20964 JOSE ALVES MARTINS 56.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22142 JULIO CESAR CARDOSO DA SILVA 56.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

21965 ROBSON EDUARDO ARAUJO DA SILVA 56.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22086 HERMES PEDRO QUIRINO 54.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22528 PEDRO MILTON MENDES 50.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

22041 SIDNEI PILETTI 50.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Santa Cruz do Monte Castelo, 11 de Maio de 2018.

Cecília Roscosz Marçal

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL